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Välkommen på invigning av
medborgarkontoret Frölunda

Tisdag den 29 november öppnar medborgarkontoret Frölunda. Från och med
då kan områdets invånare få samhällsvägledning inom Göteborgs Stads
verksamheter.

– Det känns glädjande att meddela att vi äntligen kan slå upp dörrarna till
medborgarkontoret Frölunda. Det har varit ett efterlängtat medborgarkontor i
stadsområde Sydväst. Ambitionen är att medborgarkontoret ska bidra till en
mer jämlik service över staden, säger Lotta Sjöberg, förvaltningsdirektör på



demokrati och medborgarservice.

Välkommen på invigning!
När? Tisdag 29 november

Adress?Valthornsgatan 13 (Frölunda Kulturhus)

Klockan 9-10: För press, berörda presidier och förvaltningar

• Frukostmingel! Lyssna på tal av bland andra ordförande i
nämnden för demokrati och medborgarservice, Björn Jedvert.

• Elever från kulturskolan uppträder.

Klockan 10-15: Medborgarkontoret Frölunda öppnar för allmänheten

Firandet fortsätter hela dagen där besökare kan få samhällsvägledning av
medborgarkontorets personal. Dessutom bjuds det på julfika och pyssel för
barn.

Du som journalist är välkommen under hela dagen.

Läs mer om Göteborgs Stads medborgarkontor
Det finns fyra andra medborgarkontor i Göteborg. De är belägna i Angered,
Backa, Bergsjön och Biskopsgården. Läs mer om medborgarkontorens
uppdrag på goteborg.se/medborgarkontor.

Bakgrund

I kommunfullmäktiges budget för 2021 fick nämnden för demokrati och
medborgarservice i uppdrag att ta över förvaltning och utveckling av
Göteborgs Stads medborgarkontor. Som en del av ansvaret utredde
förvaltningen behovet av samhällsvägledning i staden, samt såg över behovet
av att etablera nya kontor. Förvaltningen identifierade bland annat ett behov
i stadsområde Sydväst.

För mer information, kontakta:

Anna Skärström, enhetschef, Göteborgs Stads medborgarkontor
E-post: anna.skarstrom@demokratimedborgarservice.goteborg.se 
Telefon: 031-365 00 56

https://www.goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.f3914397-259c-489d-bd6e-5518deed493b

